РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

14.02.2018										№ 5/63
п. Новобурейский

О Положении Бурейского района «О Порядке обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных учреждениях Бурейского района»

Рассмотрев проект положения Бурейского района «О Порядке обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных учреждениях Бурейского района», районный Совет народных депутатов
р е ш и л:

1. Принять Положение Бурейского района «О Порядке обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных учреждениях Бурейского района».
2. Направить указанное Положение главе Бурейского района для подписания и опубликования в газете «Советское Приамурье сегодня».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
Председатель районного Совета
народных депутатов				                                     Н.Н. Воронков